
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1257003 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2016 nummer 1257003, 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

- De voorgestelde incidentele werkzaamheden ten behoeve van de Vastgoedportefeuille 

Beemster voor een jaar (maart 2016 t/m maart 2017) uit te laten voeren en hiervoor een 

bedrag van € 90.000 beschikbaar te stellen. 

- De kosten te dekken uit de opbrengst van de woning aan de Rijperweg 111. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 22 maart 2016 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


